平成２５年７月１２日

各      位

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成２５年７月１２日開催の取締役会において、平成２５年５月３１日を基準日とする剰余金の配当

につきまして、下記のとおり平成２５年８月２７日に開催予定の当社定時株主総会に付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 24 年７月 13 日公表）

前期実績

（平成 24 年５月期）

基 準 日 平成 25 年５月 31 日 同 左 平成 24 年５月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 １５円 １０円 １０円

配 当 金 総 額 675 百万円 － 450 百万円

効  力  発  生  日 平成 25 年８月 28 日 － 平成 24 年８月 29 日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、平成２５年６月をもちまして創業１００周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするために、平成２５年５月期の期末配当において、

１株当たり５円の記念配当を実施することといたしました。

 この結果、平成２５年５月期の期末配当金は、普通配当１０円に記念配当５円を加え、合計１５円とさせ

て頂きます。

会  社  名  株 式 会 社 サ カ タ の タ ネ

代 表 者 名 代表取締役社長 坂 田  宏

（コード番号 １３７７    東証第一部）

取締役執行役員
問 合 せ 先

管理本部長兼経理部長
宇 治 田 明 史

（ TEL． ０ ４ ５ － ９ ４ ５ － ８ ８ ０ ０ ）

※ 配当予想は次のとおりとします。

１株当たり配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想 １０円００銭 １０円００銭 ２０円００銭

今 回 予 想

（ う ち 記 念 配 当 ）

１５円００銭

（５円００銭）

２５円００銭

（５円００銭）

当 期 実 績 １０円００銭

前期実績（平成 24 年 5月期） １０円００銭 １０円００銭 ２０円００銭

以上